РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ
П Р И К А З

	От
	15 июня
	2020

	№
	7

         с. Сосково

Об утверждении Порядка направления
Администрациям сельских поселений
Сосковского района, бюджетам которых
предоставляются межбюджетные трансферты
из районного бюджета, уведомлений о
предоставлении субсидий, субвенций,
иных межбюджетных трансфертов, имеющих
целевое назначение

Во исполнение пункта 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок направления Администрациям сельских поселений Сосковского района, бюджетам которых предоставляются межбюджетные трансферты из районного бюджета, уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела Ревкову Н.А..

Начальник отдела                                                                       Л.Н. Лозина

                                                                       Приложение
                                                                       к приказу финансового отдела
                                                                       администрации Сосковского района
                                                                       от  15 июня 2020 года   №  7

Порядок
направления Администрациям сельских поселений
Сосковского района, бюджетам которых предоставляются межбюджетные трансферты из районного бюджета, уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение

        1. Настоящий Порядок устанавливает правила направления Администрациям сельских поселений Сосковского района, бюджетам которых предоставляются межбюджетные трансферты из районного бюджета, уведомлений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - Уведомления).
2. Уведомления формируются финансовым отделом администрации Сосковского района, осуществляющим предоставление из районного бюджета субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетный трансферт), бюджетам муниципальных образований в течение 2 рабочих дней со дня утверждения показателей бюджетной росписи по форме, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 года N 213н "Об утверждении формы Уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, и порядка его направления при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из федерального бюджета".
3. Сформированное Уведомление в течение 2 рабочих дней со дня его формирования и проверки направляется на бумажном носителе на подпись начальнику финансового отдела администрации Сосковского района.
4. Подписанное Уведомление в течение 2 рабочих дней со дня подписания направляется финансовым отделом администрации Сосковского района в администрацию сельского поселения Сосковского района.